
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ORGANIZACJA I PROWADZENIE PUNKTU 
SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK) NA TERENIE 
MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Jastrzębie-Zdrój
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje organizację i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój celem umożliwienia właścicielom 
nieruchomości pozbywania się bioodpadów oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych 
pochodzących z gospodarstw domowych a także świadczenie usług dodatkowych polegających na 
podstawieniu pojemników na odpady na nieruchomości oraz transport odpadów z nieruchomości do 
punktu. Szczegółowy zakres zadania ujęto w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 
do swz.
Identyfikator procedury: 2459c34d-e625-4527-9c3e-a558d4adb5ad
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.95.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój
Opis: Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój” w zakresie: a) przyjmowania bioodpadów w postaci części roślin 
pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy (20 02 01), w tym m.in. 
trawy, liści, drobnych gałęzi, chwastów z pielenia, b) przyjmowania odpadów budowlanych i 
rozbiórkowych pochodzących z gospodarstw domowych (co najmniej odpadów o kodach 17 01 01, 17 



Page 2/5

01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 01 80, 17 03 80, 17 06 04, 17 09 04), c) przekazywania przyjmowanych 
w punkcie odpadów do instalacji przetwarzania odpadów celem ich dalszego zagospodarowania, 
zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach, d) usługi podstawienia pojemnika typu KP5 / KP7 / Big Bag na 
nieruchomości usytuowanej na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój, celem zebrania przez właściciela tej 
nieruchomości odpadów, o których mowa w ust. 1 pkt. a) lub w ust. 1 pkt. b), oraz usługi transportu 
pojemnika zawierającego odpady z nieruchomości do PSZOK, na każdorazowe polecenie 
Zamawiającego, e) prowadzenia akcji informacyjnych i edukacyjnych
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.144.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miasto Jastrzębie-Zdrój

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak opisano w 
tym miejscu: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia polegającego na 
powtórzeniu podobnych usług, zgodnie z zapisami rozdziału 9 Specyfikacji Warunków Zamówienia

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin wykonania przedmiotu umowy: od dnia podpisania umowy do dnia 
31.12.2024 r. lub do wyczerpania środków finansowych przewidzianych na realizację zadania, przy 
czym realizacja zamówienia w zakresie przyjmowania i zagospodarowania odpadów komunalnych 
następować będzie nie wcześniej niż od dnia 2 stycznia 2024 r.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100,00
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia



Page 3/5

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy lub innemu podmiotowi, który ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy PZP przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX – 
art. 505 i następne ustawy PZP.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Miasto Jastrzębie-Zdrój
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes Krajowej 
Izby Odwoławczej

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3,495,461.83 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Spedycyjno-Transportowe TRANSGÓR S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Przedsiębiorstwo Spedycjno-Transportowe TRANSGÓR S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 3,495,461.83 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: BZP.271.144.2025
Tytuł: Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych PSZOK na 
terenie miasta Jastrzębie-Zdrój
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-12+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-28+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną



Page 4/5

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w państwach 
spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w państwach 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3,495,461.83 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3,495,461.83 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Jastrzębie-Zdrój
Numer rejestracyjny: REGON: 276255358
Adres pocztowy: Al. J. Piłsudskiego 60  
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-335
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Barbara Chodakowska
E-mail: bzp@um.jastrzebie.pl
Telefon: +48 324785133
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: Regon 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:bzp@um.jastrzebie.pl
https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Page 5/5

Organ mediacyjny

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Spedycyjno-Transportowe TRANSGÓR S.A.
Numer rejestracyjny: REGON: 272193436
Adres pocztowy: Jankowska 9  
Miejscowość: Rybnik
Kod pocztowy: 44-200
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@transgor.org
Telefon: +48 32 7555400
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 105d0124-35ec-4c30-9a4c-4be13dbab0c4 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-15Z 10:01:14Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00033619-2024
Numer wydania Dz.U. S: 12/2024
Data publikacji: 2024-01-17Z

mailto:sekretariat@transgor.org

